お客様各位                         2010 年 7 月吉日
株式会社ニッセイ
                                    営業部長 富田 宗孝
販売製品仕様変更のお知らせ
拝啓 時下、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記製品におきまして、皆様からのご要望により仕様変更をさせて頂く事になりました。
移行作業におきましては最善のビフォア・アフターサービスを提供して参る所存でございます。
誠に勝手ではございますがご了承の程お願い申し上げます。
敬具
記
1.変更内容
 バッテリー電源タイプ専用ドライバを省スペースタイプへ変更（50W～400W）
2.変更理由
 省スペースのご要望に対応するため
3.従来仕様最終受注日
 2010 年 8 月末日受注分を持ちまして、新仕様への移行とさせていただきます。
4.新仕様
     ＊取付穴ピッチ寸法に変更はありません
1/2
容量・電圧 現行型式 新型式
50W 12V V-CD50L1 V-CDS50L1
50W 24V V-CD50L2 V-CDS50L2
100W 12V V-CD100L1 V-CDS100L1
100W 24V V-CD100L2 V-CDS100L2
100W 48V V-CD100L4 V-CDS100L4
200W 24V V-CD200L2 V-CDS200L2
200W 48V V-CD200L4 V-CDS200L4
400W 24V V-CD400L2 現行通り
400W 48V V-CD400L4 V-CDS400L4
■従来仕様：ドライバ寸法図
■新仕様：ドライバ寸法図
5.お問い合わせ先
   株式会社ニッセイ  東京営業所、大阪営業所、本部営業課、海外営業課、CS センター
以上
2/2
寸法
型式
A B
質量
V-CD50L1
V-CD50L2
V-CD100L1
V-CD100L2
V-CD200L2
120 100 0.75kg
V-CD100L4
V-CD200L4
V-CD400L4
140 120 0.90kg
寸法
型式
A B
質量
V-CDS50L1
V-CDS50L2
V-CDS100L1
V-CDS100L2
V-CDS200L2
120 100 0.41kg
V-CDS100L4
V-CDS200L4
V-CDS400L4
140 120 0.48kg